X a ,r(\ "‘lﬂ
PARCO GEOMINERARIO

STORICO AMBIENTALE
DELLA SARDEGNA SN

GEOPARKS Geoparks

DETERMINAZIONE N. 59 del 25/03/2014

| IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA TELECOM N.2/2014 |

IL DIRETTORE

VISTO il Decreto del Ministero dell’ Ambiente e della Tutela del Territorio 16 ottobre 2001 che
istituisce il Parco Geominerario Storico e Ambientale della Sardegna;

VISTO o Statuto del Consorzio del Parco Geominerario Storico e Ambientale della Sardegna ed, in
particolare, I'art. 21 che stabilisce le competenze del Direttore del Parco:

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 3 del 31.01.2012 con la quale il Doft.
Francesco Usalla viene nominato Direttore del Parco;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilitd del Parco approvato con Deliberazione
del Consiglio Direttivo n. 17 del 23.07.2004;

VISTA la fattura, n. 8200257493 del 10.03.2014, della Telecom ltalia Spa, pervenuta al protocollo
generale del Consorzio il 21.03.2014, numero 842 dell'importo di euro 27,50;

RITENUTO di dover provvedere al pagamento della Fattura di cui sopra, constatato che la
prestazione si & svolta regolarmente;

DETERMINA
1. di impegnare e liquidare a favore della Societd Telecom ltalia Spa, con sede in Roma

(RM), Viale Parco dei Medici,61 Roma - P.IVA 00488410010, la somma complessiva di euro
27.50 come da fattura in allegato;

2 diimputare il pagamento di €. 27,50 sul Capitolo 11404;
3. di effettuare il pagamento della spesa utilizzando il bollettino postale allegato alla fattura;
4, di disporre la registrazione della presente Determinazione nell' apposito registro.

Visto di regolarité contabile attestante la copertur ziaria. Si attesta che la spesa di

Euro 27,50 trova imputazione nel capitolo 11404 _%

IL DIRETTORE
ott. Francesco Usalla

Il F. Amministrativo Dott.ssa M. G.Angioni lﬂé 2( %{ a{
L’A. Contabile Dott.Piergiulio Pisanu ;iz ' (Wo



